
   PoU:n jäsenkirje 

            2024 
2023 on ollut hyvä vuosi Polvijärven Urheilijoiden näkökulmasta; jääkiekkokoulu oli hyvin suosittu, 

meillä on alkanut uusi U9 jääkiekkojoukkue, edustusjoukkue on tuonut meille jännittäviä hetkiä 

jäällä ja useita eri harrasteryhmiä harrastaa meidän omalla jäähallillamme. Myös 

yleisurheilupuolella ovat harrastajamäärät kasvaneet, PoU oli koko Suomen paras seura SULin 

monipuolisuuskisassa, ja kesä on tuonut meille monta Suomen mestaruusmitalia. Ja saimme 

vuoden 2023 seurapalkinto, Pohjois-Karjalan urheilugaalassa.  

PoU liikuttaa viikoittain lähes 250 lasta ja aikuista omassa kunnassa.   

 

PoU:n jäsenyys 

Toimintamme on avointa kaikille.  

Voit tukea toimintaamme tulemalla PoU;n jäseneksi.  

huom! PoU:n edustaminen kilpailutoiminnassa  

edellyttää aina PoU:n jäsennyyttä.  

PoU:n myclub jäsenet saavat lasku myclubin kautta.  

Jos saat tämä kirje postin kautta, ja haluat myös  

tulevaisuudessa saada PoU:lta jäsenkirje, ilmoitathan sähköpostisi seuraavan osoitteeseen: 

pou.yleisurheilu@gmail.com tai jaakiekkopolvijarvi@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenmaksut 2024:  

aikuinen 15€ 

lapset alle 15v 10€ 

Tilinumero: FI87 5354 0440 0306 42 

Viesti: Jäsen nimi ja ikä 

Terveisiä edustusjoukkueelta 

Poun edustusjoukkueen taival jääkiekon III divisioonassa tällä kaudella on ollut vaihderikas. Uusien 
pelaajien sisäänajo joukkueeseen vie aina aikaa. Syksyllä joukkueen pelaajat sairastivat laajan 
koronatartunnan. Tällä tartunnalla ja muilla yksittäisten pelaajien pitkillä poissaoloilla oli pitkät 
heijastusvaikutukset joukkueen pelisuorituksiin lähes joulutaukoon saakka. Joulun jälkeen joukkueen 
otteet sarjapeleissä ovat menneet parempaan suuntaan ja maaliskuun alussa edessä olevaan 
pudotuspelivaiheeseen valmistaudutaan hyvillä mielin. Pelaajat nauttivat, kun on paljon yleisöä. Tule 
seuraamaan jännittäviä vaiheita jäljellä oleviin kotiotteluihin. 
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Terveisiä viestijoukkueelta 

Pikaviestijoukkueen talvi on mennyt harjoittelun ja kisojen merkeissä. Hallikauden pääkisat, 
SM-hallit, käytiin Tampereella 18.2. Mukana olivat Joonas, Matias ja Santeri. 
 
Joukkueesta myös Rasmus on päässyt kilpailemaan, kun taas Samu on kärsinyt pienistä 
sairasteluista, jonka vuoksi hän on jättänyt kilpailut väliin keskittyen harjoitteluun.  

Viestijoukkueen päätavoite on SM-viestit Espoossa 7.-8.9, jonne järjestetään tänäkin vuonna 
juoksijoiden ja seuraväen yhteinen reissu. Merkkaa siis viikonloppu kalenteriisi.   

Terveisiä U9 joukkueelta 

U9 kausi 2023-2024 Syksyn saapuessa nähtiin Polvijärvellä pieniä jääkiekkoilijoiden 

alkuja useamman vuoden tauon jälkeen. U9 aloittivat syksyllä 11 juniorikiekkoilijan 

voimin ja nyt heitä on jo 13 peluria. Uskallan väittää, että kautta aloittaessa intoa ja 

energiaa oli joukkueella enemmän kuin taitoa. Kauden karttuessa jokainen on kuitenkin 

ottanut edistysaskelia. On tullut nopeutta jalkoihin, malttia kiekon kanssa ja ruista 

ranteeseen. On ollut ilo huomata, kuinka kaverukset kirittävät toinen toisiaan 

treeneissä. Treenien lisäksi on taisteltu tosissaan jo 9 eri turnauksessa. Vaikkei 

leijonaliigassa vielä virallista pistelaskua olekaan, niin kyllähän sen kopissa tietää milloin 

on voitettu ja milloin hävitty. Kausi on siis pitänyt sisällään voittoja, häviöitä ja 

kasvunpaikkoja. Eli ensimmäiseksi kaudeksi kausi on ollut antoisa ja opettavainen! 

Samalla innokkuudella ja tarmolla loppukevät vielä purkkiin ja toivoen, että myös ensi 

syksynä junnukiekko elää ja voi hyvin. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terveisiä U13 joukkueelta 

Joukkueessamme PoU U13 pelaa 13 kenttäpelaajaa ja yksi maalivahti. Pelaajat ovat 

iältään 11-15 -vuotiaita. Joukkue harjoittelee 2-3 krt/vko ja lisäksi kauden aikana pelataan 

noin 30 ottelua Savo-Karjalan alueella. Tällä kaudella joukkueen valmentajina toimivat 

Henri Mutanen ja Jani Hirvonen. Valmentajien lisäksi joukkueen taustalla toimivat ja 

harrastusta mahdollistavat aktiiviset vanhemmat. Joukkueen toiminta on käynnistynyt 

noin kahdeksan vuotta sitten luistelu- ja kiekkokoulusta ja osa pelaajista ja 

toimihenkilöistä on ollut joukkueen toiminnassa mukana alusta saakka. 

Yleisurheilun harjoitusryhmien kuulumisia 
 
PoU:n yleisurheilun harjoitusryhmät ovat pyörähtäneet kevätkauden puolelle, ja 
osallistujamäärissä mitattuna meneillään on mainio kausi. Liikkarissa temmeltää 26 lasta, 
yleisurheilukoulussa 27 ja juniorivalmennusryhmässä 20 urheilijanalkua. Liikkareihin saimme 
järjestymään uuden ryhmän, jotta nyt kaikki halukkaat pääsevät mukaan harrastamaan. 
 
Juniorivalmennusryhmän yhteistreenejä on pidetty keskiviikon kokoontumisen lisäksi 
maanantaisin Areenalla ja sunnuntaisin pelien ja punttisalin merkeissä Vaparilla. Halukkaille 
on ollut tällä kaudella oma harjoitusohjelma Qridi-sovelluksen kautta, mikä mahdollistaa myös 
ohjatun kotiharjoittelun. 
 
Yleisurheilijamme tähtäävät tänä vuonna oman kylän kisojen lisäksi monenlaisiin 
kisatapahtumiin. Tavoitteena on osallistua Seuracupiin, jokaisen ikäluokan SM-kilpailuihin, 
SM-viesteihin ja piirin omiin kilpailuihin aktiivisesti. Panostus on myös Tulevaisuuden tähdet -
monipuolisuuskisassa. Kaikille harjoituksissa mukana oleville annetaan mahdollisuus osallistua 
myös kilpailutoimintaan. Esikuvamme pikajuoksutiimin juoksijat Santeri Örnin johdolla 
osallistuvat myös junioriryhmien toimintaan kauden aikana. 
 
Voimistelussa uusi kausi on lähtenyt hyvin käyntiin. On treenattu monipuolisesti eri telineillä 
mm. uudella ilmapatjalla, rekillä ja hypyssä. Olemme myös aloittaneet harjoittelemaan uutta 
tanssillisen voimistelun ohjelmaa musan tahtiin. Loppukaudesta jatkamme ohjelman 
harjoittelua ja teemme monipuolisesti eri telineillä telinevoimistelun perusliikkeitä 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terveisin, PoU:n hallitus 

Jill Bessendorffer-Pelli, puh. 040 836 5771, puheenjohtaja 

Jukka Mutanen, puh. 050 305 3614, varapuheenjohtaja 

Markku Sirviö, puh. 045 632 3160, sihteeri 

Mika Varonen, puh. 050 594 8793, YU-jaoston puheenjohtaja 

Teuvo Mutanen, puh. 040 104 6107, Jääkiekko-jaoston puheenjohtaja 

 

 

 

 

 


